

**II. ATALA**
BIZKAIKO LURRALDE HISTORIKOKO TOKI ADMINISTRAZIOA**Gorlizko Udala****Administrari plaza bat betetzeko hautaketa prozesuko onartutako eta baztertutako behin-behineko zerrenda.**

Iragarkia, Gorlizko Udalarena, Administrari plaza bat betetzeko hautaketa prozesuan behin-behinean onartutakoak eta baztertutakoak.

2019ko irailaren 24an 159. zenbakidun Alkatetza Dekretuaren bidez xedatu da:

Lehenengoa: Administrari plaza bat betetzeko hautaketa prozesuan parte hartzeko eskariak aurkezteko epea bukatu ondoren, onartuen eta baztertuen behin-behineko zerrendak onartu dira.

Bigarrena: Bizkaiko Aldizkari Ofizialean hautaketa-prozesuan onartutako eta baztertutako pertsonen behin-behineko zerrendak argitaratuko dira. Baztertutako kasuan, baztertzeko arrazoia zehaztuko da.

Hirugarrena: Baztertutakoek eta zerrendan ez daudenek hamar egun baliouduneko epea daukate, ebazpen hau argitaratu eta biharamunean hasita, baztertuta egotea edo zerrendan ez agertzea ekarri duten akatsak zuzentzeko. Horretarako eskaria aurkeztu beharko dute Gorlizko Udaletxeko Erregistro Orokorrean, edo Administrazio Publikoaren Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legearen 16.4 artikuluan zehaztutako moduetako batean.

Hautagai horiek ez badituzte epearen barruan bazterketaren edo zerrendan ez agertzearen arrazoiak zuzentzen, edo zuzenketa onartzen ez bada, hautaketa-prozesutik kanpo geratuko dira behin betiko.

Era berean, deialdi honetako oinarrietan ezarritakoaren arabera eta Enplegatutako Publikoaren Oinarrizko Estatutuaren testu bategina onartzen duen urriaren 30eko 5/2015 Legegintzako Errege Dekretuaren 62.2 artikuluan eta martxoaren 10eko 364/1995 Errege Dekretuaren 23.2 artikuluan ezarritakoarekin bat etorruta, prozeduraren edozein unetan Epaimahaiak jakiten badu hautagaiaren batek ez dituela betetzen deialdian eskatutako baldintzak, bertatik kanporatuko da. Aldez aurretik, entzunaldia eskatuko zaio interesdunari eta hautaketa-prozesua deitu duen agintariari egun berean jakinaraziko zaio. Hortaz, ondoriorik gabe geratuko dira dagozkien jarduketak guztiak, bai eta hautaketa-prozesua gainditu badute ere. Horrez gain, ardura eduki dezakete deialdian parte hartzeko eskabideetan datu faltsuak emateagatik.

ONARTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA

1. abizena	2. abizena	Izena	ENA/EHNA/NAN
Acebedo	Aurre	Erlantz	***5562**
Agiriano	Zarraga	Gotzone	***5776**
Aguilar	Cabello	Leire	***6547**
Alaguero	Fernandez	Aitziber	***7811**
Alberdi	Lopez	Lander	***9222**
Alfonso	Ares	Monica	***4652**
Alonso	Garcia	Udane	***4313**
Alonso	Garcia	Zalao	***7081**
Alzola	Magunagoitia	Izaskun	***6751**
Angulo	Zorrilla	Alicia	***0965**
Ansotegui	Bilbao	Santiago	***5311**



1. abizena	2. abizena	Izena	ENA/EHNA/NAN
Anta	Uribarri	Inge	***7941**
Areitio	Intxaurbe	Jagoba	***0885**
Arenaza	Larucea	Olatz	***5674**
Argaluz	Ettxebarria	Garazi	***8950**
Arruti	Salguero	Iraide	***0859**
Artetxe	Gonzalez	Maialen	***7407**
Astarloa	Celaya	Miren Irune	***4378**
Astorkia	Soto	Ines	***7927**
Astorquiza	Gabancho	Ainhoa	***4374**
Bañuelos	Ortiz	Diego	***2346**
Barragan	Perez	Tamara	***8029**
Basañez	Llanos	Eider	***3316**
Basterretxea	Uraga	Iker	***2917**
Bazeta	Lopez	Jon Ander	***6698**
Benito	Regueras	Ainhoa	***7405**
Bidaurreazaga	Van Dierdonck	Hermine Cruz	***0071**
Bilbao	Agirre	Maitane	***9652**
Bilbao	Aldazabal	Susana	***5717**
Bilbao	Aurrekoetxea	Josu	***9818**
Bilbao	Lejona	Ziortza	***0960**
Busto	Martinez	Mercedes	***4523**
Calleja	Madinabeitia	Ester	***0037**
Cantalapiedra	Begué	Maialen	***7974**
Carreño	Calvo	Silvia	***2172**
Casamitjana	Del Campo	Marta	***9852**
Crego	Cordon	Carla	***6029**
Domingo	Fernandez	Borja	***5360**
Dublang	Uribarrena	Lucia	***6638**
Echaniz	Elorriaga	Leire	***5844**
Echevarria	Echevarria	Goizalde	***7447**
Eguiguren	Gallardo	Elixabete	***9874**
Elejalde	Ochandiano	Naiara	***5816**
Elorriaga	Chocarro	Miren June	***8132**
Esnaola	Cabrejas	Leyre	***7342**
Estefano	Coto	Garbiñe Agurtzane	***7557**
Ettxebarria	Larrinaga	Itziar	***2577**
Fernandez	Garcia	Jose Luis	***2093**
Fernandez	Ferreiro	Alicia	***5227**
Fresnedo	Salcedo	Leire	***6343**
Galende	Alvarez	Veronica	***7439**
Garai	Landaluze	Idoia	***4220**
Garavilla	Villanueva	Maria Jose	***5265**



1. abizena	2. abizena	Izena	ENA/EHNA/NAN
Garcia	Diaz	Maria de los Angeles	***3992**
Gardoki	Guernica	Maidier	***1242**
Garin	San Juan	Ainara	***2517**
Goienetxea	Uriondo	Miren Gotzone	***1657**
Goirigolzarri	Erkoreka	Idoia	***4429**
Gomez	Garcia	Iñigo	***2351**
Gomez	Rodriguez	Nora	***8803**
Gonzalez	San Sebastian	Jose Felix	***5851**
Gonzalez	Pon	Agurtzane	***4407**
Gonzalez	De Mercado	Elena Marina	***8477**
Hernandez	Iglesias	Patricia	***9726**
Herrezuelo	Rodriguez	Jesica	***8079**
Hurtado	Sarachaga	Uzuri	***8441**
Intxaurtieta	Madariaga	Naia	***7502**
Irazabal	Peris	Sara	***9524**
Isasi	San Millan	Alaine	***0335**
Iturregui	Arechabaleta	Egoitz	***6934**
Jankowska		Dagmara Anna	***8178**
Jauregui	Goiri	Ainhoa	***5354**
Landa	Elguezabal	Deiene	***9120**
Larrinaga	Castresana	Itxaso	***0102**
Layuno	Gerrikagoitia	Iratxe	***3465**
Llano	Gonzalez	Aitor	***5020**
Lopez	Samperio	Monica	***7772**
Lugarezaresti	Aiartzaguena	Alaitz	***5568**
Madariaga	Olazar	Joseba	***4410**
Maeztu	De la Fuente	Sara	***6940**
Maiztegui	Aguirregomezcorta	Iban	***1279**
Malaxetxebarria	Basurto	Nagore	***6239**
Marina	Martinez	Jennifer	***1931**
Martin	Carnicero	David	***5866**
Martinez	Ferreiro	Izaskun	***7670**
Martitegui	Urquiza	Eneritz	***2496**
Merino	Aya	Iratxe	***6087**
Monasterio	Lopez	Gontzal	***0503**
Montaña	Casas	Nora	***3867**
Moragues	Saitua	Oihan	***7792**
Muñiz	Amelibia	Maria Angeles	***7546**
Muñoz	Mateos	Iñigo	***9783**
Olabarria	Santobeña	Nagore	***8996**
Oñate	Mas	June	***8372**
Oñate	Mas	Naiara	***7455**



1. abizena	2. abizena	Izena	ENA/EHNA/NAN
Pajares	Gonzalez	Julen	***7653**
Palacio	Garcia	Asier	***5885**
Paredes	Rodriguez	Ane	***2856**
Peciña	Rodriguez	Andoni	***2477**
Perez	Berezo	Maria	***7182**
Perez de Fontecha	Bilbao	Nerea	***6486**
Ranea	Rivera	Zuberoa	***7882**
Rementeria	Eroa	Amaya	***8205**
Rodriguez	Atxa	Mikel	***5332**
Rodriguez	Cavia	Aritz	***8306**
Roldan	Aurrekoetxea	Esther	***0610**
Ruano	Vazquez	Miren Itxaso	***1663**
Ruiz de Gordejuela	Trucios	Sergio	***8421**
Sainz	Marques	Esperanza	***7213**
San Miguel	Fernandez	Leire	***7560**
Santa-Maria Amurrio	Alustiza	Maialen	***6544**
Soto	Hervas	Susana	***6166**
Trueba	Sebastian	Alvaro	***9502**
Urbizu	Basurto	Alaitz	***6470**
Uriarte	Lopategui	Saioa	***9519**
Uribarri	Bilbao	Maidier	***7849**
Varela	Calabozo	Maria Magdalena	***5069**
Vergara	Cela	Rocio	***3509**
Zabala	Chavarri	Leyre	***4382**

BAZTERTUEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA

1. abizena	2. abizena	Izena	ENA/EHNA/NAN	Arrazioa
Alonso	Gutierrez	Mirian	***2173**	1, 3
Andres	Leon	Jon	**5389**	3
Andueza	Doce	M. ^a Aranzazu	***6064**	3
Apraiz	Iriarte	Adiran	***5740**	3
Ardanza	Goikoetxea	Marta	***8222**	2, 3
Arriaga	Calvo	Maite	***9599**	1, 4
Arrien	Yueco	Meritxell	***8429**	1
Arza	Gardeazabal	Julene	***8696**	1, 2, 3
Bezares	Elorriaga	Aitor	***5812**	4
Blanco	Montero	Juan Jesus	***4597**	3
Bugallo	Palomo	Susana	***9378**	3
Cengotitabengoa	Sustacha	Gorka	***3925**	3
Coto	Iglesias	Gorka	***7810**	3
De la Quintana	Leon	Matxalen	***7508**	1, 3



1. abizena	2. abizena	Izena	ENA/EHNA/NAN	Arrazoia
Echevarria	Bilbao	Imanol	***3523**	1, 3, 4
Echevarria	Elorriaga	Alaitz	***7290**	3
Escribano	Marin	Itziar	***2977**	3
Fernandez	De Prada	Ibone	***3309**	3, 4
Gomez	Barrenetxea	Asier	***2078**	1, 3
Gonzalez	Tejedor	MirenUxue	***8072**	3
Gonzalez	Orcasitas	Iratxe	***7052**	3
Gutierrez	Usunaga	Aintzane	***5908**	3
Gutierrez	Bahillo	Miren Edurne	***7130**	3
Hernani	Iriarte	Jon	***0774**	3
Ibañez	Zugazaga	Iñigo	***5973**	1, 3
Iglesias	Argaiz	Sara	***8790**	4
Intxausti	Iriarte	Beñat	***2230**	1, 4
Iraola	Aristizabal	Miren Maitane	***9948**	3
Iturricastillo	Plazaola	Rosa Maria	***7878**	4
Lapataza-Gortazar	Bengoa	Patxi Jagoba	***8319**	3
Larrazabal	Mateo	Arantza	***6204**	4
Larrea	Bilbao	Ekain	***5028**	1, 3
Lozano	Martinez	Lorea	***9297**	3
Markiegi	Soloaga	Maria	***5291**	3
Martinez	Recio	Ana Rosa	***0119**	2, 3, 4
Mendieta	Bilbao	Joana	***8621**	4
Miangolarra	Gonzalez	Josu	***9233**	3
Muñoz	San Ildefonso	Jaime	***8191**	1, 3
Olabarrieta	Petuya	Miren Karmele	***5582**	3
Oleaga	Mateo	Haitz	***6150**	3
Oribe	Garcia	Kaiet	***0255**	1, 3, 4
Oyarzabal	Fernandez	Unai	***7213**	3
Rivas	Arteche	Begoña	***0134**	3
Salazar	Arenado	Leire	***3929**	1, 3
San Martin	Astorquia	Xabier	***9213**	1, 3
Tuñon	Romacho	Rosario Nuria	***3557**	1, 3
Ugarte	Aroztegi	Nagore	***6515**	3, 4
Urizar	Elorza	Iratxe	***6309**	3
Yañez	Higuera	Lorna	***2265**	1, 3
Zendegi	Zelaia	Maria	***4005**	1, 3
Zorrotza	Urionabarrenetxea	Itziar	***5084**	3, 4

Bazterketaren arrazoia:

- (1) Eskaera orri ofiziala ez du entregatu.
- (2) NAN-aren fotokopia falta.
- (3) Eskatutako titulazioa konpultsatu Gabe.
- (4) Ez du Curriculum Vitae aurkeztu.



3. HIZKUNTZA-ESKAKIZUNA - C1 MAILA EGIAZTATZEN DUTENEN ZERRENDA

1. abizena	2. abizena	Izena	ENA/EHNA/NAN
Acebedo	Aurre	Erlantz	***5562**
Agiriano	Zarraga	Gotzone	***5776**
Aguilar	Cabello	Leire	***6547**
Alaguero	Fernandez	Aitziber	***7811**
Alonso	Garcia	Zaloa	***7081**
Alonso	Gutierrez	Mirian	***2173**
Alonso	Garcia	Udane	***4313**
Angulo	Zorrilla	Alicia	***0965**
Ansotegui	Bilbao	Santiago	***5311**
Anta	Uribarri	Inge	***7941**
Areitio	Intxaurbe	Jagoba	***0885**
Arenaza	Larrucea	Olatz	***5674**
Argaluz	Etxebarria	Garazi	***8950**
Arruti	Salguero	Iraide	***0859**
Artetxe	Gonzalez	Maialen	***7407**
Astarloa	Celaya	Miren Irune	***4378**
Astorkia	Soto	Ines	***7927**
Bañuelos	Ortiz	Diego	***2346**
Barragan	Perez	Tamara	***8029**
Basañez	Llanos	Eider	***3316**
Bazeta	Lopez	Jon Ander	***6698**
Benito	Regueras	Ainhoa	***7405**
Bezares	Elorriaga	Aitor	***5812**
Bilbao	Agirre	Maitane	***9652**
Bilbao	Aurrekoetxea	Josu	***9818**
Bilbao	Lejona	Ziortza	***0960**
Busto	Martinez	Mercedes	***4523**
Calleja	Mandinabeitia	Ester	***0037**
Cantalapiedra	Begué	Maialen	***7974**
Casamitjana	Del Campo	Marta	***9852**
Crego	Cordon	Carla	***6029**
Domingo	Fernandez	Borja	***5360**
Dublang	Uribarrena	Lucia	***6638**
Eguiguren	Gallardo	Elixabete	***9874**
Elorriaga	Chocarro	Miren June	***8132**
Esnaola	Cabrejas	Leyre	***7342**
Estefano	Coto	Garbiñe Agurtzane	***7557**
Etxebarria	Larrinaga	Itziar	***2577**
Fernandez	Ferreiro	Alicia	***5227**
Galende	Alvarez	Veronica	***7439**



1. abizena	2. abizena	Izena	ENA/EHNA/NAN
Garcia	Diaz	Maria Angeles	***3992**
Gardoki	Guernica	Maidier	***1242**
Goienetxea	Uriondo	Miren Gotzone	***1657**
Goirigolzarri	Erkoreka	Idoia	***4429**
Gomez	Rodriguez	Nora	***8803**
Gonzalez	San Sebastian	Jose Felix	***5851**
Gonzalez	Pon	Agurtzane	***4407**
Herrezuelo	Rodriguez	Jesica	***8079**
Intxaurtieta	Madariaga	Naia	***7502**
Intxausti	Iriarte	Beñat	***2230**
Irazabal	Peris	Sara	***9524**
Isasi	San Millan	Alaine	***0335**
Iturregui	Arechabaleta	Egoitz	***6934**
Iturricastillo	Plazaola	Rosa Maria	***7878**
Jauregui	Goiri	Ainhoa	***5354**
Landa	Elguezabal	Deiene	***9120**
Layuno	Gerrikagoitia	Iratxe	***3465**
Llano	Gonzalez	Aitor	***5020**
Lopez	Sampedro	Monica	***7772**
Lugarezaresti	Aiartzaguena	Alaitz	***5568**
Madariaga	Olazar	Joseba	***4410**
Maeztu	De la Fuente	Sara	***6940**
Maiztegui	Aguirregomezcorta	Iban	***1279**
Malaxetxebarria	Basurto	Nagore	***6239**
Martin	Carnicero	David	***5866**
Martinez	Recio	Ana Rosa	***0119**
Mendieta	Bilbao	Joana	***8621**
Monasterio	Lopez	Gontzal	***0503**
Montaña	Casas	Nora	***3867**
Moragues	Saitua	Oihan	***7792**
Muñiz	Amelibia	Maria Angeles	***7546**
Olabarria	Santobeña	Nagore	***8996**
Olabarrieta	Petuya	Miren Karmele	***5582**
Oñate	Mas	June	***8372**
Oñate	Mas	Naiara	***7455**
Pajares	Gonzalez	Julen	***7653**
Paredes	Rodriguez	Ane	***2856**
Ranea	Rivera	Zuberoa	***7882**
Rementeria	Eroa	Amaya	***8205**
Rodriguez	Cavia	Aritz	***8306**
Rodriguez	Atxa	Mikel	***5332**
Roldan	Aurrekoetxea	Esther	***0610**



1. abizena	2. abizena	Izena	ENA/EHNA/NAN
Ruiz de Gordejuela	Trucios	Sergio	***8421**
Sainz	Marques	Esperanza	***7213**
San Miguel	Fernandez	Leire	***7560**
Santa-Maria Amurrio	Alustiza	Maialen	***6544**
Soto	Hervas	Susana	***6166**
Urbizu	Basurto	Alaitz	***6470**
Uriarte	Lopategui	Saioa	***9519**
Uribarri	Bilbao	Maidar	***7849**
Vergara	Cela	Rocio	***3509**

3. HIZKUNTZA-ESKAKIZUNA - C1 MAILA EGIAZTATZEN EZ DUTENEN ZERRENDA

1. abizena	2. abizena	Izena	ENA/EHNA/NAN	Arrazoia
Alberdi	Lopez	Lander	***9222**	3
Alfonso	Ares	Monica	***4652**	3
Alzola	Magunagoitia	Izaskun	***6751**	2
Andres	Leon	Jon	***5389**	2
Andueza	Doce	Maria Aranzazu	***6064**	1
Apraiz	Iriarte	Adiran	***5740**	2
Ardanza	Goikoetxea	Marta	***8222**	2
Arriaga	Calvo	Maite	***9599**	2
Arrien	Yueco	Meritxell	***8429**	2
Arza	Gardeazabal	Julene	***8696**	1, 2
Astorquiza	Gabancho	Ainhoa	***4374**	1
Basterretxea	Uraga	Iker	***2917**	1
Bidaurrazaga	Van Dierdonck	Hermine Cruz	***0071**	1
Bilbao	Aldazabal	Susana	***5717**	1
Blanco	Montero	Juan Jesus	***4597**	1, 2
Bugallo	Palomo	Susana	***9378**	2
Carreño	Calvo	Silvia	***2172**	1
Cengotitabengoa	Sustacha	Gorka	***3925**	3
Coto	Iglesias	Gorka	***7810**	2
De la Quintana	Leon	Matxalen	***7508**	2
Echaniz	Elorriaga	Leire	***5844**	3
Echevarria	Bilbao	Imanol	***3523**	2
Echevarria	Elorriaga	Alaitz	***7290**	3
Echevarria	Echevarria	Goizalde	***7447**	1
Elejalde	Ochandiano	Naiara	***5816**	2
Escribano	Marin	Itziar	***2977**	1, 2
Fernandez	Garcia	Jose Luis	***2093**	3
Fernandez	De Prada	Ibone	***3309**	3
Fresnedo	Salcedo	Leire	***6343**	1



1. abizena	2. abizena	Izena	ENA/EHNA/NAN	Arrazoia
Garai	Landaluze	Idoia	***4220**	1, 2
Garavilla	Villanueva	Maria Jose	***5265**	3
Garin	San Juan	Ainara	***2517**	1
Gomez	Garcia	Iñigo	***2351**	3
Gomez	Barrenetxea	Asier	***2078**	3
Gonzalez	Tejedor	Miren Uxue	***8072**	3
Gonzalez	De Mercado	Elena Marina	***8477**	3
Gonzalez	Orcasitas	Iratxe	***7052**	2
Gutierrez	Bahillo	Miren Edurne	***7130**	2
Gutierrez	Usunaga	Aintzane	***5908**	3
Hernandez	Iglesias	Patricia	***9726**	1
Hernani	Iriarte	Jon	***0774**	2
Hurtado	Sarachaga	Uzuri	***8441**	2
Ibañez	Zugazaga	Iñigo	***5973**	1, 2
Iglesias	Argaiz	Sara	***8790**	1
Iraola	Aristizabal	Miren Maite	***9948**	2
Jankowska		Dagmara Anna	***8178**	2
Lapataza-Gortazar	Bengoa	Patxi Jagoba	***8319**	2
Larrazabal	Mateo	Arantza	***6204**	3
Larrea	Bilbao	Ekain	***5028**	3
Larrinaga	Castresana	Itxaso	***0102**	2
Lozano	Martinez	Lorea	***9297**	2
Marina	Martinez	Jennifer	***1931**	1
Markiegi	Soloaga	Maria	***5291**	3
Martinez	Ferreiro	Izaskun	***7670**	3
Martitegui	Urquiza	Eneritz	***2496**	1
Merino	Aya	Iratxe	***6087**	1
Miangolarra	Gonzalez	Josu	***9233**	2
Muñoz	Mateos	Iñigo	***9783**	3
Muñoz	San Ildefonso	Jaime	***8191**	3
Oleaga	Mateo	Haitz	***6150**	2
Oribe	Garcia	Kaiet	***0255**	2
Oyarzabal	Fernandez	Unai	***7213**	3
Palacio	Garcia	Asier	***5885**	3
Peciña	Rodriguez	Andoni	***2477**	1
Perez	Berezo	Maria	***7182**	1
Perez de Fontecha	Bilbao	Nerea	***6486**	3
Rivas	Arteche	Begoña	***0134**	2
Ruano	Vazquez	Miren Itxaso	***1663**	1
Salazar	Arenado	Leire	***3929**	2
San Martin	Astorquia	Xabier	***9213**	2
Trueba	Sebastian	Alvaro	***9502**	1



1. abizena	2. abizena	Izena	ENA/EHNA/NAN	Arrazoia
Tuñon	Romacho	Rosario Nuria	***3557**	2
Ugarte	Aroztegi	Nagore	***6515**	2
Urizar	Elorza	Iratxe	***6309**	2
Varela	Calabozo	Maria Magdalena	***5069**	1
Yañez	Higuera	Lorna	***2265**	3
Zabala	Chavarri	Leyre	***4382**	1, 2
Zendegi	Zelaia	Maria	***4005**	2
Zorrotza	Urionabarrenetxea	Itziar	***5084**	3

Arrazoia:

- (1) Ez du eskatutako titulazio-maila.
- (2) Eskatutako titulazioa konpultsatu gabe.
- (3) Ez du euskara titulorik entregatu.

Gorlizen, 2019ko irailaren 24an.—Alkatea, Nagore Utxupi Larrazabal